(f) 本公司向聯交所主板作出的供股股份（未繳股款及繳足股款）於聯交所上市
及買賣的申請遭本公司撤回及╱或遭聯交所拒絕受理；

(g) 本集團任何成員公司的業務或財務或經營狀況或前景出現任何重大不利變
動或預期不利變動，而真誠行事的包銷商認為該等不利變動就供股而言乃
屬重大；或

(h) 發生、出現、浮現或公眾得知任何事件、連串事件或情況涉及或關乎（無
論是否可以預見）：

i. 於香港、美國、歐盟、英國或中國的本地、全國性或國際金融、政
治、經濟、軍事、工業、法律、財政、監管、貨幣或證券市場情況或
條件或貨幣匯率或外匯管制（包括但不限於港元與美元掛鈎匯率制度
的任何變動）出現任何變動，或發生任何事件或一系列事件可能導致
任何變動（不論是否屬永久性）；

ii. 由於特殊金融情況或其他原因，聯交所、上海證券交易所、深圳證券
交易所、倫敦證券交易所、紐約證券交易所對證券買賣全面實施任何
延緩、暫停或限制，或香港任何證券交收或結算服務或香港商業銀行
活動有任何重大中斷；

而包銷商全權認為：

(i) 現時或將會或可能會對任何現時或準股東的身份造成重大不利影響；

董事會函件

– 23 –

(ii) 現時或將會或可能會對成功供股或供股股份於二級市場上之買賣造成
重大不利影響；或

(iii) 導致根據該公告及章程文件所擬定條款及方式進行供股屬不可行、不
智或不宜。

倘於最後終止時限前，包銷商發出上述任何相關通知，則所有訂約方於包銷協議
項下的責任將告即時終止，惟包銷協議項下有關終止的條款將維持全面生效及有效，
且本公司須於可行情況下盡快支付包銷佣金及其他成本、費用及開支（如有）。

供股須待包銷協議成為無條件且並無根據其條款終止後，方可作實。倘包銷協

議並未成為無條件或倘包銷商行使其權利，在最後終止時限前撤銷或終止包銷協議，

則供股將不會進行，且包銷協議訂約各方之責任將告即時終止（惟有關包銷協議項下

的若干權利及責任除外），而任何一方均不得就成本、損害、賠償或其他費用向任何其

他訂約方提出任何申索，惟有關終止不得因終止前違反包銷協議而損害本公司、Data

Dreamland、樂風、蔣先生、李先生及包銷商的權利。在此情況下，本公司將於相關
時間另行刊發公告。

過往十二個月的集資活動

本公司於緊接該公告日期前過往十二個月內至最後實際可行日期並無進行任何股
本集資活動。

董事會函件

– 24 –

供股導致本公司股權架構的變動

本公司於最後實際可行日期及緊隨供股完成後的股權架構載列如下：

緊隨供股完成後的股權

於最後實際可行日期
所有供股股份

由合資格股東認購

概無供股股份由合資格股東
（Data Dreamland、樂風、
蔣先生及李先生除外）
認購且全部未承購股份

由包銷商承購
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Data Dreamland（附註1） 881,962,496 20.25 1,014,256,870 20.25 1,014,256,870 20.25

賈躍亭先生（附註2） 780,380,000 17.92 897,437,000 17.92 897,437,000 17.92

蔣先生（附註3） 25,620,000 0.59 29,463,000 0.59 29,463,000 0.59

李先生 17,500,000 0.40 20,125,000 0.40 20,125,000 0.40

陳敬忠先生 384,000 0.01 441,600 0.01 384,000 0.01

黃大展先生 288,000 0.01 331,200 0.01 288,000 0.01

謝維信先生 384,000 0.01 441,600 0.01 384,000 0.01

李旺先生（附註4） 10,040,000 0.23 11,546,000 0.23 10,040,000 0.20

公眾股東 2,638,038,704 60.58 3,033,744,510 60.58 2,638,038,704 52.68
包銷商（包括由
 其引入的
 分包銷商）（附註5） – – – – 397,370,206 7.94

總計 4,354,597,200 100.00 5,007,786,780 100.00 5,007,786,780 100.00

* 上述表格所列之若干百分比數字經四捨五入調整。因此，總計數字未必為前列數字之總和。

附註：

1. Data Dreamland的全部已發行股本由Barrie Bay (PTC) Limited （「Barrie Bay」）持有。Barrie
Bay為Barrie Bay Trust的受託人。Barrie Bay Trust為HSBC International Trustee Limited
（「HSBC Trustee」）持有的單位信託，而HSBC Trustee為Barrie Bay Trust的受託人。Barrie
Bay Trust是郭德英先生及楊曉女士創立的全權信託，其全權信託對象包括郭德英先生及楊
曉女士的子女。

2. 樂風持有780,380,000股股份，其全部股本由Leview Mobile Ltd.持有，Leview Mobile Ltd.的
全部股本由Le Ltd.持有，Le Ltd.的全部股本由Lele Holding Ltd.持有，而Lele Holding Ltd.
的全部股本由賈躍亭先生持有。

3. 蔣先生直接擁有25,200,000股股份。由於蔣先生為中國無線僱員福利信託（為本集團僱員
利益設立的全權信託）及中國無線股份獎勵計劃的全權信託對象之一，故彼亦被視為於
Wintech Consultants Limited所持有的420,000股股份中擁有權益。